PHILIPS

Lighting

Kaliteli 151k ve
guvenilir performans
bekleyen teknisyenler
ve miusteriler i¢in
ideal bir ¢ozum.

Meson Yukaridan Aydinlatma

Siva alti Meson Downlight, guivenilir performans ile beraber limen ¢ikisi ve boyutlar
acisindan eksiksiz bir aralik sunar. Farkli uygulamalara uygun Ug¢ CCT secenegi ile
yedi salter boyutu mevcuttur.

Faydalan

- Gorus rahatlig

- Yuksek enerji verimliligi

- Farkl uygulamalarnn ihtiyacin karsilayacak Urun c¢esitliligi

Ozellikler

- Yuksek parlaklik
- Homojen 151k

- Kolay kurulum

Uygulama

- Perakende
- Ofisler

- Konaklama
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Meson Yukaridan Aydinlatma
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Meson Yukaridan Aydinlatma

Genel Bilgiler
CE isareti

Alev alma isareti

Degistirilebilen 1s1k kaynag:

Isik Teknik Ayrintilan
Renk olusturma dizini (CRI)

Calistirma ve Elektrik
Giris Voltaji

Hat Frekansi

Sicaklik

Ortam sicakligi araligi

Kontroller ve Dim Etme
Dim Edilebilir

Mekanik ve Muhafaza

Muhafaza Rengi

Onay ve Uygulama
Koruma sinifi IEC
Mekanik carpisma koruma kodu

Girisime Kars1 Koruma Sinifi

Isik Teknik Ayrintilan

Order Code Full Product Name
946431E3 59464 MESON 125
12.5W 40K WH
recessed
946631E1 59466 MESON 150
16.5W 30K WH
recessed
946631E3 59466 MESON 150
16.5W 40K WH
recessed
946631E4 59466 MESON 150
16.5W 65K WH

recessed

CE isareti
Normalde yanici
ylUzeylere montaj
icin

Hayir

80

220ila 240V
50 or 60 Hz

-20ila +40 °C

Hayir

Beyaz

Guvenlik sinifi Il
IKO3
1P20

iliskili Renk Aydinlatma

Sicakhigr Verimi (nominal)
(Nom.) (Nom)

4000 K 76,00 Im/W
3000 K 72,00 Im/W
4000 K 78,00 lm/W
6500 K 78,00 Im/W

Product family leaflet, 2023, Agustos 2

Genel Bilgiler

Order Code Full Product Name
946431E3 59464 MESON 125 12.5W 40K WH
recessed
946631E1T 59466 MESON 150 16.5W 30K WH
recessed
946631E3 59466 MESON 150 16.5W 40K WH
recessed
946631E4 59466 MESON 150 16.5W 65K WH
recessed
946931E1 59469 MESON 175 20W 30K WH recessed
947131E1 59471 MESON 200 23.5W 30K WH
recessed
947131E3 59471 MESON 200 23.5W 40K WH
recessed
947131E4 59471 MESON 200 23.5W 65K WH
recessed
41465500 59441 MESON 080 3.5W 40K WH
recessed TR
41467900 59441 MESON 080 3.5W 65K WH
recessed TR
41469300 59447 MESON 090 5.5W 30K WH
recessed TR
41471600 59447 MESON 090 5.5W 40K WH
recessed TR
41473000 59447 MESON 090 5.5W 65K WH
recessed TR
41477800 59448 MESON 105 7.5W 40K WH
recessed TR
41479200 59448 MESON 105 7.5W 65K WH
recessed TR
Optik
Isik sistem
Akisi tiird Order Code Full Product Name
960 Im - 946931E1 59469 MESON 175
20W 30K WH
recessed
1200 lm - 947131E1 59471 MESON 200
23.5W 30K WH
recessed
1300 Im - 947131E3 59471 MESON 200
23.5W 40K WH
recessed
1300 Im - 947131E4 59471 MESON 200
23.5W 65K WH
recessed

Tertibat Siiriicii birimi
dahildir Atesleme teli testi sayisi
Evet Sicaklik 650 °C, stre 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, stre 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, stire 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, stre 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, stre 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, stire 30 1Unite
sn.
Evet Sicaklik 650 °C, sire 30 1Unite
sn.
iliskili Renk Aydinlatma Optik
Sicakhigi Verimi (nominal) Isik sistem
(Nom.) (Nom) Akisi tardi
3000 K 70,00 Im/W 1400 Im -
3000 K 72,00 Im/W 1700 lm -
4000 K 77,00 lm/W 1.820 Im -
6500 K 77,00 Im/W 1.820 Im -
Bilgi degisimi



Meson Yukaridan Aydinlatma

Order Code
41465500

41467900

41469300

41471600

iliskili Renk Aydinlatma

Sicaklig
Full Product Name (Nom.)
59441 MESON 080 4000 K
3.5W 40K WH
recessed TR
59441 MESON 080 6500 K
3.5W 65K WH
recessed TR
59447 MESON 090 3000 K
5.5W 30K WH
recessed TR
59447 MESON 090 4000 K

5.5W 40K WH

recessed TR

Calistirma ve Elektrik

Order Code
946431E3
946631E1
946631E3
946631E4
946931E1
947131E1
947131E3
947131E4

Baslangi¢ Performansi (IEC Uyumlu)

Order Code
946431E3

946631E1

946631E3

946631E4

946931E1

947131E1

947131E3

947131E4

Full Product Name

59464 MESON 125 12.5W 40K WH recessed

59466 MESON 150 16.5W 30K WH recessed

59466 MESON 150 16.5W 40K WH recessed

59466 MESON 150 16.5W 65K WH recessed

59469 MESON 175 20W 30K WH recessed

59471 MESON 200 23.5W 30K WH recessed

59471 MESON 200 23.5W 40K WH recessed

59471 MESON 200 23.5W 65K WH recessed

Full Product Name

59464 MESON 125 12.5W 40K WH
recessed

59466 MESON 150 16.5W 30K WH
recessed

59466 MESON 150 16.5W 40K WH
recessed

59466 MESON 150 16.5W 65K WH
recessed

59469 MESON 175 20W 30K WH
recessed

59471 MESON 200 23.5W 30K WH
recessed

59471 MESON 200 23.5W 40K WH
recessed

59471 MESON 200 23.5W 65K WH

recessed

Optik
Verimi (nominal) Isik sistem
(Nom) Akisi tira
72,00 Im/W 255 Im Genis
151N
72,00 Im/W 255 Im Genis
151N
63,00 Im/W 350 lm  Genis
151N
67,00 Im/W 370 Im Genis
151N
Gili¢ Tuketimi
125W
16,5W
16,5W
16,5W
20W
235W
235W
235W
Isik akist
Baslangic renk turii tolerans1

(0.380, 0.380) RGO

(0.440, 0.403) RGO

(0.380, 0.380) RGO

(0.313, 0.337) RGO

(0.440, 0.403) RGO

(0.440, 0.403) RGO

(0.380, 0.380) RGO

(0.313, 0.337) RGO

Zaman icindeki Performansi (IEC Uyumlu)

Product family leaflet, 2023, Agustos 2

Order Code
41473000

41477800

41479200

Order Code
41465500
41467900
41469300
41471600
41473000
41477800
41479200

Order Code
41465500

41467900

41469300

41471600

41473000

41477800

41479200

iliskili Renk Aydinlatma

Sicakligi

Full Product Name (Nom.)
59447 MESON 090 6500 K
5.5W 65K WH

recessed TR

59448 MESON 105 4000 K
7.5W 40K WH

recessed TR

59448 MESON 105 6500 K

7.5W 65K WH

recessed TR

Full Product Name

Verimi (nominal)
(Nom)
67,00 Im/W

70,00 Im/W

70,00 Im/W

59441 MESON 080 3.5W 40K WH recessed TR

59441 MESON 080 3.5W 65K WH recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 30K WH recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 40K WH recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 65K WH recessed TR

59448 MESON 105 7.5W 40K WH recessed TR

59448 MESON 105 7.5W 65K WH recessed TR

Full Product Name

59441 MESON 080 3.5W 40K WH
recessed TR

59441 MESON 080 3.5W 65K WH
recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 30K WH
recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 40K WH
recessed TR

59447 MESON 090 5.5W 65K WH
recessed TR

59448 MESON 105 7.5W 40K WH

recessed TR

59448 MESON 105 7.5W 65K WH

recessed TR

Baslangic renk turii

(IEC4000K, 0.38, 0.38)

6
(0.3128, 0.3405) 6

(IEC3000K, 0.44,
0.403)6

(IEC4000K, 0.38, 0.38)

6
(0.3128, 0.3405) 6

(IEC4000K, 0.38, 0.38)

6
(0.3128, 0.3405) 6

Optik
Isik sistem
Akisi tiiri
370lm  Genis
151N
530 lm  Genis
151N
530 lm  Genis

1IN

Gili¢ Tuiketimi
35W
35W
55W
55W
55W
75W
75W

Isik akist

toleransi

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%

+/-10%
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Meson Yukaridan Aydinlatma

5000 saatte siiriicli anza 5000 saatte siiriicli anza
Order Code Full Product Name oran Order Code Full Product Name oran
946431E3 59464 MESON 125 12.5W 40K WH recessed - 41465500 59441 MESON 080 3.5W 40K WH recessed TR 5 %
946631E1 59466 MESON 150 16.5W 30K WH recessed - 41467900 59441 MESON 080 3.5W 65K WH recessed TR 5 %
946631E3 59466 MESON 150 16.5W 40K WH recessed - 41469300 59447 MESON 090 5.5W 30K WH recessed TR 5 %
946631E4 59466 MESON 150 16.5W 65K WH recessed - 41471600 59447 MESON 090 5.5W 40K WH recessed TR 5 %
946931E1 59469 MESON 175 20W 30K WH recessed - 41473000 59447 MESON 090 5.5W 65K WH recessed TR 5 %
947131E1 59471 MESON 200 23.5W 30K WH recessed - 41477800 59448 MESON 105 7.5W 40K WH recessed TR 5%
947131E3 59471 MESON 200 23.5W 40K WH recessed - 41479200 59448 MESON 105 7.5W 65K WH recessed TR 5 %

947131E4 59471 MESON 200 23.5W 65K WH recessed -

Uygulama Kosullan

Order Code Full Product Name Rastgele anahtara uygun

946431E3 59464 MESON 125 12.5W 40K WH recessed -

946631E1 59466 MESON 150 16.5W 30K WH recessed -
946631E3 59466 MESON 150 16.5W 40K WH recessed -
946631E4 59466 MESON 150 16.5W 65K WH recessed -
946931E1 59469 MESON 175 20W 30K WH recessed -
947131E1 59471 MESON 200 23.5W 30K WH recessed -
947131E3 59471 MESON 200 23.5W 40K WH recessed -
947131E4 59471 MESON 200 23.5W 65K WH recessed -

41465500 59441 MESON 080 3.5W 40K WH recessed TR Yok
41467900 59441 MESON 080 3.5W 65K WH recessed TR Yok

41469300 59447 MESON 090 5.5W 30K WH recessed TR Yok

41471600 59447 MESON 090 5.5W 40K WH recessed TR Yok
41473000 59447 MESON 090 5.5W 65K WH recessed TR~ Yok
41477800 59448 MESON 105 7.5W 40K WH recessed TR Yok
41479200 59448 MESON 105 7.5W 65K WH recessed TR Yok

180° 120°

(cd1000Im)  0°

(cdi1000Im)  0°
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PHILIPS

© 2023 Signify Holding Tum haklan saklidir. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin dogruluguna veya tambhigina iliskin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayal gerceklestirilen hicbir islemden ytkumla olmayacaktir. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafindan kabul edilmedikge, herhangi bir ticari teklif olusturma amaci
gutmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya s6zlesmesinin parcasini teskil etmez. Tim ticari markalar Signify

Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.

www lighting.philips.com
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